
ZARZĄDZENIE NR 284/2006 BURMISTRZA 
MIASTA l GMINY OGRODZIENIEC

z dnia 18 sierpnia 2006 r.

w sprawie: wprowadzenia na terenie Urzędu Miasta l Gminy Ogrodzieniec selektywnej 
zbiórki makulatury

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały nr XXIV/240/2004 Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 12 października 2004 w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki 
Odpadami dla Gminy Ogrodzieniec na lata 2004-2011

zarządzam co następuje:

§1

Wprowadzić selektywne gromadzenie makulatury, powstającej na skutek pracy Urzędu, na terenie 
Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec

§2.

Do selektywnego gromadzenia  makulatury zobowiązani są pracownicy  Urzędu  Miasta  i Gminy 

Ogrodzieniec

§3.

Makulaturę należy   gromadzić w  pojemnikach opisanych  „POJEMNIK  NA MAKULATURĘ", 
umieszczonych na każdym piętrze Urzędu

§4.

Do papieru gromadzonego w pojemnikach na makulaturę nie zaliczamy dokumentów zawierających 
dane osobowe, które należy zniszczyć zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

§5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż. Andrzej Mikulski


